Câmara Municipal de Juina — MT
OUVIDORIA LEGISLATIVA

Avenida dos Jambos, 519N, Centro, CEP 78320-000 Juina — MT.
Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br — ouvidoria@juina.mt.leg.br

OFÍCIO N2 16/2024/OUVIDORIA/CMJ
Em, 22 de novembro de 2024.

Ao Senhor
Josimar Chagas de Miranda
E-mail: josemirjna@outlook.com
Juina-MT

Assunto: Encaminhamento de Denúncia

Senhor Josimar Chagas de Miranda,

A Ouvidoria Legislativa da Câmara Municipal de Juina informa que recebemos e analisamos a
denúncia protocolada sob o número 20241118113132, referente às irregularidades apontadas nas obras
de asfaltamento das Avenidas São Paulo e Londrina.

Conforme as atribuições desta Ouvidoria, comunicamos que sua denúncia será formalmente
encaminhada à Presidência da Câmara Municipal de Juina, bem como ao Executivo Municipal, com cópia
para que tomem ciência dos fatos narrados e adotem as providências necessárias no âmbito de suas
competências.

Agradecemos pela confiança em trazer à nossa atenção uma questão de relevante interesse
público. Reiteramos que continuaremos acompanhando os desdobramentos desta denúncia e estamos
à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

D ARTE GOMES
Assi ente -gisla ivo / Ouvidor Legislativo

ria n.2 /2013 de 15/6/2013
fone (.6) 3566-8928

Página 1 de 1